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

Temos terrenos para financiar com 
construção no Condomínio San Marino

Terreno com ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, de 300m²,
no Condomínio San Marino - R$ 120 mil

Terreno de 360m² no Condomínio Vivendas de Java 
em ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 95 mil

Apartamento no Edifício Itália com 3 quartos (1 suíte),
banheiro social, sala 2 ambientes, cozinha e

lavanderia, garagem coberta - R$ 360 mil

Imóvel no Bom Jesus com 3 suítes, 4 salas, cozinha
americana com sala de jantar, área gourmet, piscina,

salão de festa, garagem para 4 carros - R$ 700 mil

Apto. no Altos do Jupiá (Piracicaba) c/ 2 quartos,
wc, sala, cozinha e garagem p/ 1 carro - R$ 130 mil

Apto. no Altos do Jupiá (Piracicaba) c/ 2 quartos,wc, sala, cozinha, 
área de serviço e garagem coberta - R$ 850,00

Imóvel com 4 aluguéis (força e água 
independentes) - R$ 220 mil

Casa no Luiz Massud Coury com 2 quartos, sala,
cozinha wc, garagem - R$ 850,00

Loja de artigos de vestuário completa com ótima localização 
e excelente clientela, funcionando. R$ 40 mil

Casa no Bairro São Pedro com 2 quartos, sala estar, sala jantar, cozinha, 
wc,  edícula e garagem 2 carros - R$ 290.000,00  

Apto. parcialmente mobiliado Ed. Itália c/ 3 quartos (1 suíte), sala 2 ambientes, 
cozinha, wc, área de serviço, elevador, garagem coberta - R$ 360.000,00

Casa no Condomínio San Marino Mobiliada com 3 quartos sendo 1 suíte, 
sala de estar, WC social, sala de jantar com cozinha americana, área gourmet 

com lavabo, garagem para 2 carros - R$ 680.00,00

Casa no Condomínio San Marino com 2 dormitórios sendo 1 suíte, wc social,  
sala com cozinha americana, área gourmet, abrigo 2 carros - R$ 400.000,00

Terreno de 360m² no Condomínio Vivendas de Java - R$ 95.000,00

Terreno 300 mts no Condomínio Quinta do Engenho - R$ 95.000,00

Terreno no Condomínio San Marino 300mts - R$ 95.000

Terreno Plano no Bairro Santa Maria 300mts - R$ 125.000

VENDAS

LOCAÇÃO
Casa com 1 quarto, sala, cozinha, banheiro e lavanderia, no Cambará - R$ 500,00

Casa no Cambará com 2 quartos, sala, cozinha, wc - R$ 550,00
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R. Prudente de Morais, n.° 401, Centro - 3493-1427  |  R. Lúcia Keller Segato, n.° 28, Bela Vista - 3493.3112

JOGO DE MANTIMENTO 
JAGUAR DECORADO

R$ 49,90

GARRAFA TÉRMICA USE 1 LITRO

R$ 29,00

LIXEIRA NITRON 
4,5 LITROS

R$ 25,00

OFERTAS VÁLIDAS DE 10/09 A 16/09

Acesse: www.lojasnacionalpresentes.com.br |     (19) 99646-1602

Ou enquanto durarem os estoques

PANELA DE PRESSÃO RAMOS 4,5 
LITROS CONECTA ANTIADERENTE

R$ 185,00

FOGAREIRO TOK GRILL 
+ DISCO DE ARADO

R$ 269,90

BARRACA DM 3 EM 1

R$ 250,00
A VISTA

R$ 294,90
A PRAZO

R$ 56,00

SACO DE BOLINHAS 
COM 100 UN.

MOP LIMPA E 
SECA CLINK

R$ 99,90

CHAPINHA AGRATTO BIVOLT

R$ 69,90

CHURRASQUEIRA ELÉTRICA 
AGRATTO 127V

R$ 130,00

- LEGISLATIVO -

Comissão de Finanças convoca audiência 
pública para debater tarifa do lixo

A Comissão de Finanças 
e Orçamento (CFO) da 
Câmara de Vereadores 

irá realizar uma audiência públi-
ca para esclarecimentos a res-
peito do Projeto de Lei do Exe-
cutivo que estabelece a tarifa 
da coleta de lixo em Rio das Pe-
dras. Aberta à participação da 
população, a audiência contará 
com a participação do secretá-
rio de Meio Ambiente, Rafael 
Bonassa, e do procurador Dr. 
Bruno Braga, do Departamen-
to Jurídico da Prefeitura. A au-
diência será realizada na quar-
ta-feira (15), às 19 horas.

“A tarifa de resíduos sólidos 
é uma exigência de lei federal 
que a Prefeitura tem que cum-
prir. Em julho do ano passado, 
o presidente Jair Bolsonaro 
sancionou a lei que estabelece 

o Marco Legal do Saneamento 
Básico no país. Pela lei, todos os 
municípios brasileiros tinham 
até o dia 15 de julho deste ano 
para instituir a taxa, sob risco 
de responder como improbida-
de administrativa por renúncia 
de receita, além de impedir o 
município de receber verbas”, 
explicou o vereador Bé Cecote, 
presidente da CFO. Professor 
Geraldo e Vanessa Botam com-
pletam a Comissão Parlamentar.

De acordo com a Comissão 
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